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63
85
93

164
197
212
23o
240
256
269
297
300
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308
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312
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321
322
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Lexikon der Filme von A - Z
Gesprách mit Helmut Dziuba
Gesprách mit Claude Chabrol
Gesprách mit Werner Herzog
Gesprách mit Reinhard Hauff
Gesprách mit Rainer Werner Fassbinder
Gesprách mit Bernard Tavernier
Gesprách mit Jerry Lewis
Gesprách mit lgor Talankin
Gesprách mit Steven Lisberger
Gesprách mit Arthur Penn
Fremdsprachige Originaltitel
Register der Regisseure
Register der Autoren
Register der Kamera
Register der Komponisten
Register der Spezial isten
Register der Darsteller
Autoren literarischer Vorlagen
FBW-Prádikate
Spielfilm-Erstaufíúhrungen im Fernsehen
Spielfilme des Jahres auf Video
Spielfilm-Erstauffúhrungen auf Video
Fremdsprachige Originaltitel der Video-
ErstauffOhrungen

330 Filme des Monats der Evangelischen Filmarbeit
Preise und Auszeichnungen

333 Oscars
334 Césars
335 Golden Globe
337 Deutscher Filmpreis
338 Bayerischer Filmpreis / Max-Ophúls-Preis / Káutner-

Preis / Ernst-Lubitsch-Preis / Darsteller-Preis / Gilde
Filmpreis / Preis der Deutschen Filmkritik
lnternataonale Festivals und Filmwochen

339 Berlin
345 Cannes
347 Kinder- und Jugendfestival in Gijon
347 Karlovy Yary lKarlsbad
348 Hof
349 Lúbeck
350 Locarno / Leipzig / Montreal / Pula
351 Mannheim
352 China in Mannheim
357 Oberhausen
359 Venedig
360 Phantasy, Horror und SF in Avoriaz / Triest / Madrid /

Sitges
Regionale Filmaktivitáten
Biberacher Fil mfestspiele
Duisburger Filmwoche
Jiddische Filme im Frankfurter kommunalen kino
Friedberger Filmtage
Hamburger Filmtage
Lindauer Filmwoche / Sowjetische Filme in der
cinemathek kóln
MUnchen: Festival des phantastischen Films und
Wettbewerb Europáischer Filmhochschulen
Grenzlandfilmtage in Selb
Thema: Der Kinderlilm
Derzeiti ge Schwierigkeiten (Haro Senft)
Wie kommen die Kinderfilme ins Kino? (Manfred
Hobsch)
Kinderfilme aus der DDR (Ihomas Mintz)
Kinderfilme aus der CSSR (Hans Strobel)
Lotte Eisner: Meine Puppen, die hab' ich skalpiert
- lnterview von Júrgen Thie
Filmtheater und Filmbesucher
Hitbox 1982
Soundtracks 1982
Sie starben 1982
Festival-Termine,l 983
Vorschau auf das Kinojahr 1983
Neuerscheinungen deutschsprachiger Filmliteratur

361
362
363
365
366

967

368

369

371
372

373
374
377

381

382
387
389
398
393
399


